
                                                                                                      
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня  2018 року                                                   с. Нижній Вербіж                      

№15/2018 

 

Про затвердження Положення про 

організацію усного прийому 

громадян з особистих питань у 

виконавчому комітеті 

Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади 
 

Відповідно до Указу Президента України від 07 лютого 2008 року 

№109/2008 “Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування  конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування”, з метою створення належних умов для 

реалізації конституційних прав громадян на звернення, керуючись статтею 40 

Конституції України, законами України “Про звернення громадян”, “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет сільської ради 

об’єднаної територіальної громади 
 

в и р і ш и в : 
 

1. Затвердити Положення про організацію усного прийому громадян з 

особистих питань у виконавчому комітеті Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади (додається). 

2. Відділу загальної та організаційної роботи виконавчого комітету сільської 

ради об’єднаної територіальної громади довести керівникам відділів та 

структурних підрозділів сільської ради  Положення про організацію усного 

прийому громадян з особистих питань у сільській раді об’єднаної територіальної 

громади. 
3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – відділ загальної та 

організаційної роботи виконавчого комітету сільської ради об’єднаної 

територіальної громади. 

4. Контроль  за виконання рішення покласти на заступника сільського голови 

О. Олексюк. 

  

Сільський голова ОТГ                                              Ярослав   М'якущак 
 


